
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27.09.2023 м. Ужгород   № 505 

 

 

Про затвердження розпорядження  

міського голови  08.09.2023  № 564  

 

 

        Відповідно до статей 52, 75 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Регламенту виконавчого комітету та виконавчих органів 

Ужгородської міської ради, з метою забезпечення розгляду питань щодо 

надання компенсації на відновлення пошкодженого внаслідок збройної агресії 

Російської Федерації житлового фонду на території Ужгородської міської 

територіальної  громади, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

       1. Затвердити розпорядження міського голови 08.09.2023 № 564 «Про 

утворення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 

об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 

України». 

       2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Завидняка. 

 

 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 


